
                    

 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 

fax.: 091-577-52-19 w. 34 

e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

 

REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                

 

 

 

   

Stargard, dnia 05.05.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

 „Dostawa ciągnika rolniczego dla Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie” 

 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 000127679/01  

w dniu 20.04.2022 r. 

 

1. Termin składania ofert – 05.05.2022 r. o godz. 11:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 05.05.2022 r. o godz. 11:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

320 000,00 zł brutto, w tym: 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto 

Okres 

gwarancji 

 

Oferta 1 

 

4seasonstech sp. z o.o.  

Nowe Zduny 82A  

99-440 Zduny 

357 930,00 
48 

miesięcy 

 

 

Komisja przetargowa 

 


